
- 1 -

令和５年９月２２日

保護者の皆様

那覇市立小禄中学校

校長 松田 孝

（公印省略）

小禄フェスの順延について（お知らせ）

残暑厳しき折、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、本日（９月２２日）開催される予定でありました「小禄フェス」は雨天、運動場コンディション

不良の為、下記の通り順延となりました。

保護者の皆さまには、本日の「小禄フェス」の為に予定を入れられていたことと思いますが、ご了承下

さるようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和５年９月２７日（水）午前８時３０分より

※９月２７日が雨天の場合、９月２８日(木)か２９日(金)で

実施します。

※「令和５年小禄フェス プログラム」をご覧下さい。

２．場 所 小禄中学校運動場

３．その他

（１）小禄フェス当日、保護者の自家用車の駐車スペースは準備してお

りません。来校の際は、徒歩か公共交通機関をご利用下さい。

（２）校門向かいのファミリーマート敷地内、琉球銀行敷地内、近隣ア

パートや住宅の敷地内に迷惑駐車をする方が多く、毎回学校へ苦情

が寄せられております。近隣から苦情があった場合には、小禄フェ

スの運営に支障を来す場合もありますので、絶対に迷惑駐車をする

ことのないようお願いします。

（３）個人情報保護の観点から、撮影した写真をＳＮＳ等へ掲載するの

はお控え下さい。


